
 

U C H W A Ł A  Nr  XXXI/371/2006 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 30 marca 2006 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru Przewodniczących stałych Komisji Rady Miejskiej. 

 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, 

Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568,  

z 2004 r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz.1203 oraz z 2005 r. Nr 172, poz.1441  

i Nr 175, poz.1457) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. W § 1 uchwały Nr III/24/2002 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia  

30 grudnia 2002 r. w sprawie wyboru Przewodniczących stałych Komisji Rady Miejskiej, 

skreśla się pkt 2 i 3. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 

2006 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art.21 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U  

z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) rada gminy ze swojego grona może powoływać 

stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład 

osobowy. Komisje podlegają radzie gminy, przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdanie  

z działalności. 

Uchwałą Nr III/24/2002 z dnia 30 grudnia 2002 r. Rada Miejska w Bornem Sulinowie 

wybrała 6 przewodniczących komisji stałych, w tym Komisji ds. Zdrowia i Opieki Społecznej 

oraz Komisji ds. Unii Europejskiej i Samorządności. 

W 2005 r. dwie komisje, o których mowa wyżej, odbywały posiedzenia sporadycznie  

i w większości nie zrealizowały przyjętych planów pracy. Ponadto w 2006 r. do dnia 

dzisiejszego nie odbyły ani jednego posiedzenia, jak również nie ustaliły planów pracy na rok 

bieżący. 

Uwzględniając powyższe proponuję likwidację Komisji ds. Zdrowia i Opieki 

Społecznej oraz Komisji ds. Unii Europejskiej i Samorządności. 

 


